证券代码: 870291 证券简称: 爱尔家佳 主办券商: 国融证券

青岛爱尔家佳新材料股份有限公司 关于召开 2018 年第四次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开基本情况

(一)股东大会届次

本次会议为2018年第四次临时股东大会

(二) 召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

(三) 会议召开的合法性、合规性

本次股东大会会议的召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、规范性文 件和《公司章程》的规定。会议召开不需要相关部门的批准或者履行必要的程序。

(四) 会议召开日期和时间

本次会议召开时间: 2018年9月7日上午9:00。

预计会期 0.5 天。

(五)会议召开方式

本次会议采用现场方式召开。

- (六) 出席对象
 - 1. 股权登记日持有公司股份的股东。

本次股东大会的股权登记日为2018年9月3日,股权登记日下午收市时在 中国结算登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券 的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可 以书面形式委托代理人出席会议、参加表决、该股东代理人不必是本公司股东。

- 2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。
- (七)会议地点

青岛爱尔家佳新材料股份有限公司会议室。

二、会议审议事项

(一)审议《关于经营范围变更及修订<公司章程>》议案

由于经营需要,公司经营范围变更并对公司章程相应条款进行修订。

公司原经营范围为:【加工、销售:涂料及技术咨询(不含危险品)(不得在此场所加工、仅限分支机构加工)】;建筑装饰、保温防水工业防腐工程施工;零售;橡塑制品(不含一次性发泡塑料制品和超薄塑料袋),化工设备,建筑材料,装潢材料,化工产品(不含危险品),纸箱;货物进出口、技术进出口,(以上范围需经许可经营的,须凭许可证经营)。

修订后的经营范围为:新型环保材料、新型耐磨材料、新型阻尼材料、喷涂聚脲弹性体、特种功能材料、复合材料、胶黏材料、水性涂料、无溶剂涂料、防水涂料、防腐涂料、防火涂料、防滑涂料等涂料及高分子复合材料的研发、生产、销售、施工、技术咨询及技术服务;涂装设备及备件的技术开发、生产、销售、技术服务;货物进出口、技术进出口。(上述经营项目国家法律法规禁止和限制的除外)。

三、会议登记方法

- (一) 登记方式
- 1、自然人股东亲自出席会议的, 持本人身份证办理登记手续; 委托代理人 出席会议的, 代理人必须持有股东签署的授权委托书和 代理人本人身份证办理 登记手续。
- 2、法人股东由法定代表人出席会议的,持本人身份证、加盖 法人股东印章的法人股东营业执照复印件办理登记手续;委托代理 人出席的,代理人必须持有本人身份证、法人股东的法定代表人依 法出具并加盖法人股东印章的书面委托书和加盖法人股东印章的 法人股东营业执照复印件办理登记手续。
- (二) 登记时间: 2018年9月7日上午8: 00
- (三)登记地点:公司会议室。

四、其他

- (一)会议联系方式:赵玉明; 手机: 18661753836; 电子邮箱: 18661753836@163.com; 通讯地址: 山东省青岛市城阳区春海路2号。
- (二)会议费用:出席会议股东的交通、食宿费用自理。
- (三) 临时提案

临时提案请于会议召开10日前书面提交给董事会。

五、备查文件目录

《青岛爱尔家佳新材料股份有限公司第一届董事会第十七次会议决议》

青岛爱尔家佳新材料股份有限公司 董事会 2018 年 8 月 23 日